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Odpis faktury za mobilné

e ¢ sy ik v
SUNANAUIRADY: aste
DATUMSPLATNOST: o

VARIABILNY SYMBOL:

15207323

0162210120
28,1620€
0,8000€

28,7620€

SpolubezDPH

Spoluza aktualne obdobie 34,51€
Suma na dhrady 3451 €

Obfiben sgramy sledujte
adalej. Zistite viac
v Telekom Centrach alebo na 0800 123 456.




Usitogné informécle.
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Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefénne Gislo: 0903439626
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